
Dz.U./S S118
21/06/2023
370996-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370996-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Murowana Goślina: Gaz ziemny
2023/S 118-370996

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MUROWANA GOŚLINA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258595
Adres pocztowy: Plac Powstańców Wielkopolskich 9
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: MG Sport i Nieruchomości spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Murowanej 
Goślinie
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7773104550
Adres pocztowy: ul. Mściszewska 10
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mgsportinieruchomosci.pl

I.1) Nazwa i adresy

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina
mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://mgsportinieruchomosci.pl


Dz.U./S S118
21/06/2023
370996-2023-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Przedszkole SŁONECZKO
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7773399060
Adres pocztowy: ul. Leśna 9
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sloneczko.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Bonawentury Graszyńskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7771790506
Adres pocztowy: ul. Poznańska 16
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://biblioteka.murowana-goslina.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7771790446
Adres pocztowy: ul. Mścieszwska 10
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.murowanydomkultury.pl/

I.1) Nazwa i adresy

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://sloneczko.edu.pl/
mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://biblioteka.murowana-goslina.pl/
mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://www.murowanydomkultury.pl/


Dz.U./S S118
21/06/2023
370996-2023-PL

3 / 7

Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Marcinkowskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777-239-42-67
Adres pocztowy: ul. Mściszewska 10
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://sp1mg.szkolnastrona.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777-239-81-24
Adres pocztowy: ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sp2.murowana-goslina.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Murowana Goślina i podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 

01.07.2023 r. do 30.06.2025 r.

Numer referencyjny: ZP.271.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.07.2023 r. 

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:zp@murowana-goslina.pl
http://sp1mg.szkolnastrona.pl
mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://sp2.murowana-goslina.pl/


Dz.U./S S118
21/06/2023
370996-2023-PL

4 / 7

do 30.06.2025 r., o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 3 696 960 kWh – wg Załącznika nr 1 do 
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 477 207.71 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Murowana Goślina

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.07.2023 r. 
do 30.06.2025 r., o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 3 696 960 kWh – wg Załącznika nr 1 do 
SWZ. 2. Paliwo gazowe winno być dostarczane całodobowo do punktów zdawczo – odbiorczych, wymienionych 
w Załączniku nr 1 do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, 
będącą własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu. 3. W toku realizacji zamówienia 
zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia wielkości zamówienia w zakresie do 
+/- 10% względem podstawowej ilości paliwa gazowego dla zakupu gazu. Zwiększenie wielkości zamówienia 
nastąpi na zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez Zamawiającego z powyższych 
opisane zostały w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 1 ust. 3 i 4. 4. W 
przypadku, gdy Zamawiający jest/są podmiotem uprawnionym do rozliczeń wg cen taryfowych zatwierdzanych 
przez Prezesa URE w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu do niniejszego postępowania 
zostały dołączone podpisane przez Zamawiającego OŚWIADCZENIA ODBIORCY PALIW GAZOWYCH o 
przeznaczeniu paliwa gazowego, wg wzoru stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Klimatu I 
Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 r. Dany PPG może być częściowo lub całkowicie rozliczany wg cen z 
Taryfy sprzedaży zatwierdzonej przez Prezesa URE – informacja jest zawarta w Załączniku nr 1 do SWZ – opis 
przedmiotu zamówienia. Rozliczenie usługi dystrybucji oraz zakupu paliwa gazowego odbędzie się na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, ustawie z dnia 26 stycznia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku 
gazu, ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 
r. w związku z sytuacją na rynku gazu, taryfie dystrybucyjnej i sprzedaży zatwierdzonej przez Prezesa URE. 5. 
Informacja o przedmiocie zamówienia oraz obowiązkach Zamawiającego i Wykonawcy zawarte są w Załączniku 
nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy. 6. Zamawiający na wniosek wyłonionego Wykonawcy 
przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel 
niezwłocznie po podpisaniu umowy. 7. Informacja o obecnie obowiązujących umowach opisana jest w 
Załączniku nr 1 do SWZ w kolumnie „Okres obowiązywania obecnej umowy /okres wypowiedzenia”. 8. Ilość 
umów na kompleksową dostawę paliwa gazowego jaką zawrze Zamawiający z wyłonionym w niniejszym 
postępowaniu wykonawca: 7 umów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S118
21/06/2023
370996-2023-PL

5 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
3. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia 
wielkości zamówienia w zakresie do +/- 10% względem podstawowej ilości paliwa gazowego dla zakupu gazu. 
Zwiększenie wielkości zamówienia nastąpi na zasadzie prawa opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania 
przez Zamawiającego z powyższych opisane zostały w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia 
umowy w § 1 ust. 3 i 4.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 20 
000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 071-216351

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.9.2023

Nazwa:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Murowana Goślina i podmiotów wymienionych w SWZ, na okres od 

01.07.2023 r. do 30.06.2025 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216351-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S118
21/06/2023
370996-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 527 270 60 82
Adres pocztowy: jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 477 207.71 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 230 948.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w rozumieniu art. 132 P.z.p., przy 
zastosowaniu procedury, o której mowa w art. 139 P.z.p. (tzw. procedura odwrócona). 2. W przypadku złożenia 
przez wykonawców dokumentów zawierających dane w walutach innych niż PLN, dane finansowe zostaną 
przeliczone według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego (NBP) z dnia opublikowania ogłoszenia 
o zamówieniu w Dz.U.UE. Te same zasady zamawiający przyjmie przy przeliczeniu wszelkich innych danych 
finansowych w walucie. 3. Z postępowania wykluczony zostanie Wykonawca, wobec którego zachodzi 
którakolwiek z przesłanek wyrażonych w: art. 108 ust. 1 P.z.p., art. 109 ust. 1 pkt 4, 8-10 P.z.p., art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, art. 5k rozporządzenia nr 833/2014 
dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 
4. Wykaz oświadczeń i dokumentów opisany został w SWZ w Rozdziale X. 5. Warunki dla wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia opisane zostały w SWZ w Rozdziale XI. 6. Informacja 
o wykonawcach i podmiotach trzecich opisana została w SWZ w Rozdziale XII. 7. Informacje o sposobie 
porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów opisana 
została w SWZ w Rozdziale XIII. 8. Ochrona danych osobowych opisana została w SWZ w Rozdziale XXIV.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S118
21/06/2023
370996-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, które 
przysługuje od: a) niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, b) zaniechania czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie P.z.p., - odwołanie 
wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 02-676 
Warszawa, ul. Postępu 17A, w terminach określonych w art. 515 P.z.p, 2) skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem, 3. Szczegółowe uregulowania 
dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX P.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2023

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio

